[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 « 14 »     марта             2025 г. № 239
                             г.Лиски

Об  утверждении членов  Общественной

палаты  Лискинского   муниципального

района Воронежской области 5-го созыва

На основании Закона Воронежской области от 02.07.2008 года №66-ОЗ «Об Общественной палате Воронежской области», в соответствии с решением Совета народных депутатов Лискинского муниципального района от 04.03.2021 года №33 «Об утверждении Положения «Об Общественной палате Лискинского муниципального района Воронежской области» и Регламентом Совета народных депутатов, Совет народных депутатов Лискинского муниципального района решил:
1. Утвердить членами Общественной палаты Лискинского муниципального района Воронежской области 5-го созыва от Совета народных депутатов следующих граждан:

          -  Смолякову Ингу Александровну  (кандидатура представлена Лискинской территориальной организацией общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ);

- Иванова Алексея Владимировича (кандидатура представлена Воронежской епархией Московского патриархата Русской православной церкви);

- Быстрицкую Ольгу Анатольевну (кандидатура представлена профсоюзом работников ЖКХ ФНРП Союз «Воронежское областное объединение организаций профсоюзов»);

- Кривцову Наталью Петровну (кандидатура представлена Общественной приемной губернатора Воронежской области в Лискинском районе);

- Агулова Сергея Николаевича  (кандидатура представлена Дорожной территориальной организацией профсоюза на ЮВЖД Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей);
- Сенчихину Светлану Николаевну (кандидатура представлена первичной профсоюзной организацией ООО «Санаторий им.Цюрупы»);

- Белых Наталья Павловна (кандидатура представлена Лискинской районной организацией «Профсоюз работников образования Лискинского района»).

       2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законодательству, местному самоуправлению и охране прав граждан (Рогозин А.И.).

       3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава Лискинского
муниципального района                                                                    И.О. Кирнос
Председатель Совета народных депутатов
Лискинского муниципального района

         Ю.А. Сомов